[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 2 ноября 2023 года
	№ 304-рг
	г. Билибино

	Об утверждении состава конкурсной комиссии Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по отбору претендентов на получение субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по погребению на территории городского поселения Билибино, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

Руководствуясь пунктом 23 статьи 16 Федерального закона от                                   6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации в 2024 году предоставления населению ритуальных услуг на территории городского поселения Билибино:
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по отбору претендентов на получение субсидии на возмещение затрат, в связи с оказанием услуг по погребению на территории городского поселения Билибино, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А. В.

	Глава Администрации

	Е.З. Сафонов

Приложение
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]от 2 ноября 2023 года № 304-рг

	Должность
	Ф.И.О.

	Заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики
	А.В. Медведев

	Заместитель Главы администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений
	О.В. Шершнева

	Заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового и организационного обеспечения

В.В. Гизбрехт

	Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

А.В. Шаповалова

	Начальник отдела закупок
	Е.С. Беляева

	Подготовлено:

Консультант отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

А.Н. Пегасова

Согласовано:

И.о. начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

	А.Н. Филянов

Заместитель Главы Администрации -начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	О.В. Шершнёва

Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и кадрового обеспечения

	Е.Б. Снесарь

Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

	А.В. Шаповалова

Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления правового и
организационного обеспечения

	В.В. Гизбрехт

image1.jpeg